NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 247/2021, da FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA

VETERINÁRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: MATOLOGIA E BIOLOGIA MOLECULAR.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202111007506 ALCILANE ARNALDO SILVA INDEFERIDA

202111007499 BRUNO EDUARDO CARDOZO DE MIRANDA INDEFERIDA

202200007580 EVANDRO MARCOS BIESDORF DEFERIDA

202111007490 FELIPE VINECKY DEFERIDA

202200007618 MOZARTE SANTOS SANTANA DEFERIDA

202111007467 NICOLAU BRITO DA CUNHA DEFERIDA

202111007487 RAQUEL DAS NEVES ALMEIDA INDEFERIDA

202200007675 RENATA THAYSA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

202200007617 SÉRGIO MACEDO SILVA DEFERIDA

202200007582 WILLAME DOS SANTOS CANDIDO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)